łamane na jeden), 22/2 (dwadzieścia dwa łamane na dwa) 22/3 (dwadzieścia dwa łamane 
na trzy), 3/2 (trzy łamane przez dwa)  w obrębie 1036, 1-10-36 (dalej także 
„Nieruchomość”). W skład nieruchomości wspólnej dotyczącej „Hampton Residence 
Wilanów.” będzie wchodziła część ww. nieruchomości o obszarze około 12.717 m2 

(dwanaście tysięcy siedemset siedemnaście metrów kwadratowych) oznaczona jako Grunt 
2 na mapie, stanowiącej Załącznik nr 7 do niniejszego prospektu (zdefiniowany we wzorze 
umowy deweloperskiej stanowiącej Załącznik 2 do niniejszego prospektu jako Grunt 2). 
Powierzchnia oraz kształt Gruntu 2 jak i nieruchomość wspólna mogą się zmienić

[...]

nieruchomości lub 
wnioski o wpis w 
dziale czwartym 
księgi wieczystej 

W dziale IV wpisana jest na rzecz spółki pod firmą CVI TRUST spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (REGON 366574074, KRS 0000663768) 
hipoteka umowna do kwoty 93500000,00 (dziewięćdziesiąt trzy miliony pięćset tysięcy) 
zł; wierzytelność i stosunek prawny: - zabezpieczenie obowiązków wynikających z umowy 
poręczenia z dnia 11 stycznia 2022 roku z aneksami, to jest obowiązku zapłaty należności 
z tytułu wykupu 57.500 obligacji serii A1 na okaziciela, niemających postaci dokumentu, o